
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ 
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от 14 апреля 2017 г. № S o j b
г. Горняк

Об организации работы комиссии по распределению 
бюджетных средств на оздоровление педагогов

В целях исполнения Постановления Администрации Алтайского края от 19.12.2016 
№ 429 «Об организации санаторно-курортного лечения педагогических работников 
организаций Алтайского края, осуществляющих образовательную деятельность» и в 
соответствии с письмом Министерства образования и науки Алтайского края от 
13.04.2017 № 370 «Об организации санаторно-курортного лечения педагогических 
работников в 2017 году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать 18.04.2017 г. работу комиссии по распределению бюджетных 

средств на оздоровление педагогических работников учреждений образования района в 
соответствии с правилами предоставления педагогическим работникам краевых 
государственных организаций, осуществляющих образовательную деятельность, 
подведомственных Министерству образования и науки Алтайского края, муниципальных 
дошкольных образовательных и муниципальных общеобразовательных организаций 
Алтайского края путевок на санаторно-курортное лечение, утвержденными 
Постановлением Администрации Алтайского края от 19.12.2016 № 429 «Об организации 
санаторно-курортного лечения педагогических работников организаций Алтайского края, 
осуществляющих образовательную деятельность».

2. Утвердить состав комиссии:
Председатель комиссии:
Одинцев П.П., председатель Комитета по образованию.
Члены комиссии:
Валентин Н.Ф., председатель районного совета профсоюзов работников образования 

Локтевского района.
Коханенко Н.В., главный бухгалтер комитета по образованию.
Белецкая В.В., главный специалист комитета по образованию, секретарь комиссии.
Гайдукова М.А., директор МБОУ « Успенская средняя общеобразовательная 

школа».
Чигорева О.В., заведующий МБДОУ «Детский сад «Журавушка».

3. Контроль исполнения ^  собой.

11° ̂  ‘̂л л 
//-' ?• л

_ _ _  И  '  1  ^  и  -_ _ -  — ^

Председатель Комитета по оора|с П.П. Одинцев

С приказом ознакомлены:


